
UCHWAŁA  NR XLV/395/06      
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 27 września 2006 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2006

           Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  4  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128), art. 165  ust. 2  ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o  finansach publicznych  (Dz.  U.   Nr  249,  poz.  2104 i  Nr 169, poz.  1420 oraz 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 
1990 r.  -  Przepisy  wprowadzające  ustawę  o  samorządzie  terytorialnym i  ustawę 
o pracownikach samorządowych  (Dz. U.  Nr 32, poz. 191,   Nr 43, poz. 253 i Nr 92, 
poz. 541,  z 1991 r. Nr 34, poz. 151,   z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 
180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285,  z 1996 r. Nr 23, poz. 102 i Nr 106, 
poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43,  z 2002 r. Nr 153, poz. 1271 oraz z 2004 r. Nr 141, 
poz. 1492) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:

    § 1.1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Białogard na rok 2006 o kwotę 
81.994 zł – do kwoty 46.281.698 zł.

     2. Zwiększenie dochodów, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem:
  
1) zwiększenia dochodów o:

Dział   rozdział  §                                                                                                zł

 600   60016   0970  wpływy z różnych dochodów                                             2.000
 700   70005   0690  wpływy z różnych opłat                                                    1.500 
 750   75023   0960  otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci   
                                pieniężnej                                                                         3.000
 756  75616    0370  podatek od posiadania psów 
10.000
 758  75801    2920  subwencje ogólne z budżetu państwa                             69.694
 900  90001    0690  wpływy z  różnych opłat                                                   1.000
                              -------------------------------------------------------------------------------
                              razem zwiększenia:                                                          87.194

2) zmniejszenia dochodów o:

Dział   rozdział    §                                                                                               zł

926 92601  8531 środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej                
                             przeznaczone na finansowanie programów i projektów   
                             realizowanych przez jednostki sektora finansów                
                             publicznych                                                                       5.200
                             ------------------------------------------------------------------------------- 
                              razem zmniejszenia:                                                         5.200 



    § 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Białogard na rok 2006  o kwotę   
81.994 zł - do kwoty 52.751.178 zł.

    2. Zwiększenie wydatków, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem:

1) zwiększenia wydatków o:

Dział   rozdział  §                                                                                              zł

 750  75075  4300  zakup usług pozostałych                                                 10.000 
 801  80101  4270  zakup usług remontowych                                               87.925
 801  80101  4430  różne opłaty i składki                                                           245 
851 85154  2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub             
                            dofinansowanie zadań zleconych do realizacji              
                            stowarzyszeniom                                                               28.800 
854  85401  4010  wynagrodzenia osobowe pracowników                               6.096
 854  85401  4040  dodatkowe wynagrodzenia roczne                                           52
 854  85401  4110  składki na ubezpieczenia społeczne                                      982
 854  85401  4120  składki na Fundusz Pracy                                                    111 
 900  90001  6052  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                  70.000
 921  92109  4270  zakup usług remontowych                                                4.000
921 92120  2720  dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub              
                             dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich         
                             obiektów zabytkowych przekazane jednostkom             
                              niezaliczanym do sektora finansów publicznych              10.000 
                                -----------------------------------------------------------------------------
                                razem zwiększenia:                                                      218.211 

2) zmniejszenia wydatków o: 

Dział   rozdział    §                                                                                             zł

 756  75647  4300  zakup usług pozostałych                                                 10.000
 801  80101  4010  wynagrodzenia osobowe pracowników                             14.879
 801  80101  4110  składki na ubezpieczenia społeczne                                   6.227
 801  80101  4120  składki na Fundusz Pracy                                                    111
 801  80101  4260  zakup energii                                                                    4.000
 801  80101  4300  zakup usług pozostałych                                                      500
 801  80110  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                   17.100 
 801  80195  4810  rezerwy                                                                            51.700
 851 85154   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                   11.700
921 92120  2830  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub            
                             dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
                             jednostkom niezaliczanym do sektora finansów           
                             publicznych                                                                     10.000
926  92604  2820  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub           
                             dofinansowanie zadań zleconych do realizacji           
                             stowarzyszeniom                                                             10.000
                            ------------------------------------------------------------------------------
                             razem zmniejszenia:                                                    136.217 

2



   §  3. W uchwale  Nr  XXXVII/336/05 Rady  Miejskiej  Białogardu  z  dnia  21 
grudnia  2005  r.  -  Uchwała  budżetowa  na  rok  2006  zmienionej  uchwałami  Nr 
XXXIX/359/06    z dnia 15 marca 2006 r., Nr XLI/364/06 z dnia 7 czerwca 2006 r., 
Nr XLIII/381/06 z dnia 28 czerwca 2006 r. i  Nr XLIV/384/06 z dnia 6 września 
2006 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) ) w § 1 w ust. 1:

a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 46.199.704 zł zastępuje się kwotą  
    46.281.698 zł,

b) w pkt 1 kwotę 35.956.556 zł zastępuje się kwotą  36.038.550 zł;

2) w § 2 w ust. 1:

     a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 52.669.184 zł zastępuje się kwotą 
         52.751.178 zł,

     b) w pkt 1 kwotę 42.426.036 zł zastępuje się kwotą 42.508.030 zł;
b
  3) w § 3: 
 
      a) w pkt 1  kwotę 20.094 zł zastępuje się kwotą 1.423 zł,
 
      b) w pkt 2  w lit. a kwotę  69.000 zł zastępuje się kwotą 8.529 zł;

c  4) w § 4 w ust 1:     
d                                                                                                                 
        a) w pkt 1  w lit. a kwotę 465.000 zł zastępuje się kwotą 471.671 zł,

        b) w pkt 2 kwotę 633.400 zł zastępuje się kwotą 638.465 zł;

c 5) w § 5 w ust. 1 kwotę 14.101.906 zł zastępuje się kwotą 14.155.106 zł;

  6) załącznik nr  5 – Wydatki majątkowe (Inwestycje i zakupy inwestycyjne   
     finansowane z budżetu) - otrzymuje brzmienie określone  w załączniku do     
     uchwały.

    § 4. Burmistrz ogłosi uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3


